

# Hemedic ApS

Byskellet 9, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 70 84 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023.

---

Henrik Lasthein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hemedic ApS Byskellet 9 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 70 84 92
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Lasthein, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Køla Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sælge produkter til hospitaler samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.427 kr. mod 612.786 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.908 kr. mod -56.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>727.427</b>	<b>612.786</b>
1 Personaleomkostninger	-686.990	-616.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.437</b>	<b>-35.362</b>
Andre finansielle indtægter	5.676	2.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.091	-30.900
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.978</b>	<b>-64.258</b>
Skat af årets resultat	-930	8.182
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.908</b>	<b>-56.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.908	-56.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.908</b>	<b>-56.076</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.333	109.333
Materielle anlægsaktiver i alt	77.333	109.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.333</b>	<b>109.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	385.783	179.848
Varebeholdninger i alt	385.783	179.848
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.778	353.918
Udsudte skatteaktiver	2.559	3.489
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.022
Andre tilgodehavender	31.424	0
Periodeafgrænsningsposter	60.165	2.640
Tilgodehavender i alt	649.926	404.069
Likvide beholdninger	851.725	944.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.887.434</b>	<b>1.528.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.964.767</b>	<b>1.637.483</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	586.057	607.965
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>636.057</b>	<b>657.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.917	1.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.044	270.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	383.026	368.255
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.022
Anden gæld	329.723	295.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.710	979.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.328.710</b>	<b>979.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.964.767</b>	<b>1.637.483</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	664.041	714.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.076	-56.076
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	607.965	657.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.908	-21.908
	<b>50.000</b>	<b>586.057</b>	<b>636.057</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	678.478	607.665
Andre omkostninger til social sikring	8.512	8.483
	<u><b>686.990</b></u>	<u><b>616.148</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.860	12.787
Andre finansielle omkostninger	20.231	18.113
	<u><b>35.091</b></u>	<u><b>30.900</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	160.000	160.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.667	-18.667
Årets afskrivninger	-32.000	-32.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-82.667</b></u>	<u><b>-50.667</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>77.333</b></u>	<u><b>109.333</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køla Holding ApS, CVR-nr. 25 38 24 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.